高 福 第 ７２９ 号

令和７年２月１７日

地域密着型サービス事業所

地域包括支援センター        管理者 様

居宅介護支援事業所

介護予防・日常生活支援総合事業所

米 沢 市 長   近 藤  洋 介

（  公  印  省  略  ）

   令和６年度介護保険施設等集団指導の開催について（通知）

本市の介護保険制度の円滑な実施につきましては日頃より御尽力をいただき厚くお礼申

し上げます。

 さて、令和６年度介護保険施設等事業者集団指導を下記のとおり実施しますので管理者

の御出席をお願いいたします。管理者の御都合がつかない場合には代理の職員等に御出席

いただくよう御配慮願います。

記

   日  時   令和７年３月１７日（月） 午後１時３０分から（２時間半程度）

                       ※開場 午後１時

   会  場   置賜総合文化センター １階ホール

   内  容   １．事業運営、ケアマネジメントについて

          ２．空き家対策について

          ３．高齢者虐待防止について

   ＊ 内容は当日までに追加、変更する場合がございます。

＊ 駐車場に限りがあるため、御来場時は各法人内で乗合わせ等に御協力ください。

＊ 原則、資料の配布は行いませんので米沢市ホームページからダウンロードして

印刷等の上お持ちください。

なお、ホームページへの資料掲載は、３月１２日（水）を予定しております。

＊ 下記 URLまたは QRコードより出席者を御報告ください。（3/12（水）〆切）

https://apply.e-tumo.jp/city-yonezawa-yamagata-u/offer/offerList_deta

il?tempSeq=14425

担当：高齢福祉課 事業管理担当 鈴木
TEL：２２－５１１１ 内線３９０２
FAX：２１－１６００

https://apply.e-tumo.jp/city-yonezawa-yamagata-u/offer/offerList_detail?tempSeq=14425
https://apply.e-tumo.jp/city-yonezawa-yamagata-u/offer/offerList_detail?tempSeq=14425